
№ 10
8 ноября 2019 г.

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                         № 45

О назначении главы местной администрации
муниципального образования город Пушкин

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования город Пушкин

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 от 31 октября 2019 года заседания счетной комиссии по выборам главы местной
администрации муниципального образования город Пушкин.

2.  Считать назначенным главой местной администрации муниципального образования город Пушкин
Каратуева Артема Михайловича.

3. Опубликовать настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета установленным порядком.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия Пушкинским муниципальным Советом.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город

Пушкин Гребенева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                 Н.Я. ГРЕБЕНЕВ

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                         № 46

О формировании постоянных комиссий
Пушкинского муниципального Совета шестого созыва

На основании статьи 24 Устава муниципального образования город Пушкин

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав финансовоBэкономической комиссии Пушкинского муниципального
Совета:

– депутат Пушкинского муниципального Совета Лазарев С.В.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Краева В.В.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Степанов И.П.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Трушкина И.Р.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Журавлев А.И.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Шмулевич М.М.
2. Утвердить следующий состав комиссии социального развития Пушкинского муниципального Совета:
– депутат Пушкинского муниципального Совета Баранова Д.Н.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Краева В.В.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Орешков Б.И.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Вдовиков В.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Кондрахин Р.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Дмитриева Е.Г.;



28 ноября  2019  года № 10

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                         № 48

Об избрании председателей постоянных комиссий
Пушкинского муниципального Совета
шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования город Пушкин

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 от 31 октября 2019 года  заседания счетной комиссии по избранию председате"
лей постоянных комиссий Пушкинского муниципального Совета шестого созыва.

2. По результатам тайного голосования считать избранной председателем финансово"экономической ко"
миссии Пушкинского муниципального Совета шестого созыва депутата Пушкинского муниципального Совета
Шмулевич М.М.

3. По результатам тайного голосования считать избранной председателем комиссии социального
развития Пушкинского муниципального Совета шестого созыва депутата Пушкинского муниципального Совета
Баранову Д.Н.

4. По результатам тайного голосования считать избранным председателем комиссии по содержанию и раз"
витию город"ской инфраструктуры Пушкинского муниципального Совета шестого созыва депутата Пушкинско"
го муниципального Совета Косова К.А.

5. По результатам тайного голосования считать избранной председателем редакционной комиссии
Пушкинского муниципального Совета шестого созыва депутата Пушкинского муниципального Совета
Дмитриеву Е.Г.

– депутат Пушкинского муниципального Совета Павлов Д.Г.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Шмулевич М.М.
3. Утвердить следующий состав комиссии по содержанию и развитию городской инфраструктуры

Пушкинского муниципального Совета:
– депутат Пушкинского муниципального Совета Косов К.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Шабнов А.М.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Павлов Д.Г.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Вдовиков В.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Маслов В.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Борисов Н.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Баранова Д.Н.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Трушкина И.Р.
4. Утвердить следующий состав редакционной комиссии Пушкинского муниципального Совета:
– депутат Пушкинского муниципального Совета Дмитриева Е.Г.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Кондрахин Р.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Маслов В.А.
5. Утвердить следующий состав мандатной комиссии Пушкинского муниципального Совета:
– депутат Пушкинского муниципального Совета Журавлев А.И.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Шамина Л.Н.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Косов К.А.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Пушкинским муниципальным Советом.
7. Настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета опубликовать установленным порядком.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы муниципального обра"

зования город Пушкин Булгакову Г.Г.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                                 Н.Я. ГРЕБЕНЕВ



38 ноября  2019  года № 10

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                         № 49

О внесении изменений в антикоррупционный регламент
органов местного самоуправления
муниципального образования город Пушкин (2, 3 чтения)

В целях приведения в соответствие должностей муниципальной службы местной администрации муници�
пального образования город Пушкин согласно приложению 2 к Закону Санкт�Петербурга от 20.07.2006 № 348�
54 и требований законодательства Российской Федерации

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в антикоррупционный регламент органов местного самоуп�
равления муниципального образования город Пушкин  (далее – Регламент), утвержденный Решением Пушкин�
ского муниципального Совета  от 24.09.2009 г.  № 53:

1) пункт 2 Приложения 2 к Регламенту изложить в следующей редакции:
"2. В местной администрации муниципального образования город Пушкин:
– глава местной администрации;
– заместитель главы местной администрации;
– главный бухгалтер–руководитель финансово�экономического отдела;
– руководители отделов местной администрации;
– муниципальные служащие, осуществляющие отдельные государственные полномочия Санкт�Петербурга;
– муниципальные служащие, состоящие в контрактной службе местной администрации, участвующие в еди�

ной комиссии по закупкам для нужд местной администрации, а также муниципальные служащие, осуществляю�
щие расчет начальной максимальной цены контракта и/или осуществляющие разработку технических заданий
по закупкам для нужд местной администрации;

– муниципальные служащие, участвующие в комиссиях по аттестации, присвоению классных чинов муници�
пальным служащим, а также по замещению вакантных должностей;

– муниципальные служащие, на которых возложена обязанность полномочия по осуществлению контрольно�
надзорных функций в установленной сфере деятельности;

– муниципальные служащие, на которых возложена обязанность по формированию  и корректировке бюджета.".
2. Принять проект Решения Пушкинского муниципального Совета "О внесении изменений в антикоррупци�

онный регламент органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин" во втором и
третьем чтениях.

3. Опубликовать настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета установленным порядком.
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования город Пушкин в

сети Интернет установленным порядком.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город

Пушкин Гребенева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                                                                                                         Н.Я. ГРЕБЕНЕВ

6. По результатам тайного голосования считать избранным председателем мандатной комиссии
Пушкинского муниципального Совета шестого созыва депутата Пушкинского муниципального Совета
Журавлева А.И.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Пушкинским муниципальным Советом.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город

Пушкин Гребенева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                Н.Я.ГРЕБЕНЕВ



Приложение 1
к Решению

Пушкиснкого муниципального Совета № 52
от 31.10.2019 г. № 52

ОТЧЕТ
ЗА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА

ПО ДОХОДАМ БЮДЖЕТА ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ
 БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН

000 1 05 00000 00 0000 000

000  1 05 01000 00 0000 110

182 1 05 02010 02 0000 110

182 1 05 02020 02 0000 110

ДОХОДЫ  БЮДЖЕТА – ВСЕГО

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  – ИТОГО

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  – ИТОГО

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

Налог, взимаемый в связи

с применением упрощенной  системы

налогообложения

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов

деятельности

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов

деятельности (за налоговые периоды, истекшие

 до 1 января 2011 года)

280 817,7

175 792,8

107 018,2

107 018,1

77 439,7

26 226,1

30,3

61,5

62,4

55,0

55,0

44,8

69,2

72,4

Код %

исполнения
ИсполнениеСумма№

п/п

Наименование
источника  дохода

тыс. руб.

48 ноября 2019  года № 10

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                                            № 52

Об исполнении в 3 квартале бюджета
муниципального образования
город Пушкин 2019 года

В соответствии с Положением "О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Пушкин"

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Информацию И.О. главы местной администрации муниципального образования город Пушкин Палагнюк
А.Ф. об исполнении в 3 квартале бюджета муниципального образования город Пушкин 2019 года (приложения
1, 2, 3, 4) принять к сведению.

2. Опубликовать сведения об исполнении бюджета муниципального образования город Пушкин в 3 кварта=
ле 2019 года установленным порядком.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия его Пушкинским муниципальным Советом.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город

Пушкин Гребенева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                                                          Н.Я. ГРЕБЕНЕВ

172 629,2

109 762,0

58 871,8

58 871,8

34 730,8

18 154,6

21,9

1

1.1.

1.2.

1.3.



182 1 05 04030 02 0000 110

000 1 09 00000 00 0000 000

000 1 09 04000 00 0000 110

000 1 11 00000 00 0000 000

000 1 11 05010 00 0000 120

000 1 13 00000 00 0000 000

000 1 13 02000 00 0000 130

000 1 16 00000 00 0000 000

182 1 16 06000 01 0000 140

000 1 16 23000 00 0000 140

000 1 16 90030 03 0000 140

000 1 17 00000 00 0000 000

986 1 17 01030 03 0000 180

986 1 17 05030 03 0000 180

000 2 00 00000 00 0000 000

986 2 02 01999 03 0000 151

000 2 02 30000 00 0000 151

986 2 02 03024 03 0000 151

986 2 02 30027 03 0000 151

000 2 08 00000 00 0000 180

58 ноября 2019  года № 10

3 322,0

0,1

0,1

68 774,6

54 599,6

54 599,6

6 560,9

6 560,9

7 613,1

119,0

0,1

7 494,0

1,0

0,0

1,0

105 024,9

614,8

104 410,1

82 677,3

21 732,8

0,0

1.4.

2

2.1.

3

3.1.

4

4.1.

6

6.1.

6.2.

6.3.

7

7.1.

7.2.

8

8.1.

8.2.

8.2.1.

8.3.

8.4.

5 964,5

0,0

0,0

50 890,2

45 474,4

45 474,4

565,3

565,3

4 850,5

73,2

0,0

4 777,3

0,0

0,0

0,0

62 867,2

0,0

62 867,2

44 617,2

18 250,0

0,0

179,5

0,0

0,0

74,0

83,3

83,3

8,6

8,6

63,7

61,5

0,0

63,7

0,0

0,0

0,0

59,9

0,0

60,2

54,0

84,0

0,0

Налог, взимаемый в связи с применением патентной

системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты

городов федерального значения

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ

НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

Налоги на имущество

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  – ИТОГО

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ

И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные

участки, государственная собственность на которые

не разграничена, а также средства от продажи права

на заключение договоров аренды указанных земельных

участков

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ)

И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

Доходы от компенсации затрат государства

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законода#

тельства о применении контрольно#кассовой   техники

при осуществлении наличных денежных расчетов

и (или) расчетов с использованием платежных карт

Доходы от возмещения ущерба при возникновении

страховых случаев

Прочие    поступления от  денежных  взысканий

(штрафов)  и  иных сумм в возмещение   ущерба,

зачисляемые  в бюджеты  внутригородских

муниципальных образований   городов   федерального

 значения

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

Невыясненные поступления, зачисляемые в   бюджеты

внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения

Прочие неналоговые доходы  бюджетов внутригородских

муниципальных образований городов федерального

значения

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ –  ИТОГО

Прочие дотации  бюджетам внутригородских муниципаль#

ных образований городов федерального значения

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения

на выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации

Субвенции бюджетам  внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения

на содержание ребенка в семье опекуна и приемной

семье, а также вознаграждение, причитающееся

приемному родителю

Перечисления  для осуществления  возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне взысканных

сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм

процентов за несвоевременное осуществление

такого возврата и процентов, начисленных на излишне

взысканные суммы



68 ноября   2019  года №   10

Приложение 2
к Решению Пушкиснкого муниципального Совета

от 31.10.2019 г. № 52

ОТЧЕТ ЗА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН

тыс. руб.

I

1.

1.1.

1.2.

II.

1

1.3

III.

1.

1.4.

1.5.

1.6.

2.

2.1.

3.

3.1.

3.2.

4.

4.1.

5.

5.1.

5.2.

6.

6.1.

7.

7.1.

7.2.

8.

8.1.

9.

9.1.

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА – ВСЕГО

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального образования

Функционирование законодательных (представительных)

органов государственной власти и представительных

органов муниципальных образований

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН

Общегосударственные вопросы

Обеспечение проведения выборов

и референдумов

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МО г. ПУШКИНА

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших  исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, местных администраций

Резервные фонды

Другие общегосударственные вопросы

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера,

гражданская оборона

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

Общеэкономические вопросы

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

ЖИЛИЩНОNКОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Благоустройство

ОБРАЗОВАНИЕ

Профессиональная подготовка, переподготовка

и повышение квалификации

Другие вопросы в области образования

КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ

Культура

 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

Пенсионное обеспечение

Охрана семьи и детства

 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

И СПОРТ

Массовый спорт

СРЕДСТВА МАССОВОЙ

ИНФОРМАЦИИ

Периодическая печать и издательства

894

894

894

894

889

889

889

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

01  00

01  02

01  03

01 07

01 07

01  00

01  04

01  11

01  13

03  00

03  09

04  00

04  01

04  09

05  00

05  03

07  00

07  05

07  09

08  00

08  01

10  00

10  01

10  04

11  00

11  02

12  00

12  02

297 821,0

7 518,3

7 518,3

1 325,8

6 192,5

8 300,0

8 300,0

8 300,0

282 002,7

26 207,0

25 963,5

30,0

213,5

166,6

166,6

7 726,9

1 226,9

6 500,0

135 416,9

135 416,9

2153,9

257,6

1 896,3

69 701,10

69 701,1

22 933,1

1 199,3

21 733,8

15 147,2

15 147,2

2 550,0

2 550,0

149 625,3

4 809,8

4 809,8

946,7

3 863,1

6 994,9

6 994,9

6 994,9

137 820,6

16 817,5

16 810,4

0,0

7,1

68,0

68,0

5 311,3

1 183,3

4 128,0

57 334,5

57 334,5

1129,6

19,0

1 110,6

27 363,70

27 363,7

17 263,6

374,8

16 888,8

11 336,4

11 336,4

1 196,0

1 196,0

50,2

64,0

64,0

71,4

62,4

84,3

84,3

84,3

48,9

64,2

64,7

0,0

3,3

40,8

40,8

68,7

96,4

63,5

42,3

42,3

52,4

7,4

58,6

39,26

39,3

75,3

31,3

77,7

74,8

74,8

46,9

46,9

%
исполнения

исполнениеСумма
Раздел,
подразN

дел

ГРБСНаименование№
п/п



0020000011

0020000011

0020000011

0020000021

0020000021

0020000021

0020000021

0020000021

0020000021

0020000021

0020000022

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА – ВСЕГО

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и му4

ниципального образования

Расходы по содержанию главы внутри�

городского муниципального образования

Санкт�Петербурга

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными вне�

бюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

Функционирование законодательных (пред4

ставительных) органов

государственной власти и представительных

органов униципальных образований

Расходы по содержанию лиц, замещающих дол�

жности муниципальной службы,

а также лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям

муниципальной службы

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными вне�

бюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные бюджетные ассигнования

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Расходы по содержанию лиц, замещающих вы�

борные муниципальные должности

(депутатов муниципальных советов,

членов выборных органов местного

самоуправления в Санкт�Петербурге,

осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе

78 ноября   2019  года №   10

тыс. руб.

Сумма
на 2021 г.

Сумма
на 2020 г.

Сумма
на 2019 г.

№
п/п

Наименование ГРБС Раздел,
подраз�

дел

Целевая
статья

Вид
рас�

ходов

I

1.

1.1.

1.1.1.

1.1.1.1.

1.1.1.1.1.

1.2.

1.2.1.

1.2.1.1.

1.2.1.1.1.

1.2.1.2.

1.2.1.2.1.

1.2.1.3.

1.2.1.3.1.

1.2.2.

                 Приложение 3
к Решению пушкиснкого муниципального Совета

от 31.10.2019 г. № 52

ОТЧЕТ ЗА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

894

01  00

01  02

01  02

01  02

01  02

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

100

120

100

120

200

240

800

850

297 821,0

7 518,3

7 518,3

1 325,8

1 325,8

1 325,8

1 325,8

6 192,5

4 690,4

2 629,4

2 629,4

2 046,0

2 046,0

15,0

15,0

149 625,3

4 809,8

4 809,8

946,7

946,7

946,7

946,7

3 863,1

2 833,6

1 795,8

1 795,8

1 026,4

1 026,4

11,4

11,4

805,2

50,2

64,0

64,0

71,4

71,4

71,4

71,4

62,4

60,4

68,3

68,3

50,2

50,2

75,9

75,9

71,6



0020000022

0020000022

0020000023

0020000023

0020000023

0020000441

0020000441

0020000441

0020000041

0020000041

0020000041

0020000031

0020000031

0020000031

01  03

01  03

01  03

01  03

01  03

01 03

01 03

01 03

01 00

01 07

01 07

01 07

01  00

01  04

01  04

01  04

01  04

894

894

894

894

894

894

894

894

889

889

889

889

889

986

986

986

986

986

986

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами
Расходы на выплаты персоналу государ�
ственных (муниципальных) органов
Расходы по компенсации депутатам
муниципального совета, членам выборных
органов местного самоуправления,
выборным должностным лицам местного
самоуправления, осуществляющим свои
полномочия на непостоянной основе,
расходов в связи с осуществлением ими
своих мандатов
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами
Расходы на выплаты персоналу
государственных (муниципальных) органов
Расходы по уплате членских взносов
на осуществление деятельности Совета
муниципальных образований Санкт�
Петербурга и содержание его органов
Иные бюджетные ассигнования
Уплата налогов, сборов и иных платежей
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ПУШКИН
Общегосударственные вопросы
Обеспечение проведения выборов
и референдумов
Иные бюджетные ассигнования
Специальные расходы
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МО Г. ПУШКИН
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государствен?
ной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций
Расходы по содержанию лиц,
замещающих должности муниципальной
службы, а также лиц, замещающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы
Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами
Расходы на выплаты персоналу государ�
ственных (муниципальных) органов

88  ноября   2019  года №  10

1.2.2.1.

1.2.2.1.1.

1.2.3.

1.2.3.1.

1.2.3.1.1.

1.2.4.

1.2.4.1.
1.2.4.1.1.

II.

1.3.
1.3.1.

1.3.1.1.
1.3.1.1.1.

III.

1.
1.4.

1.4.1.

1.4.1.1.

1.4.1.1.1.

100

120

100

120

800

850

800

880

100

120

1 125,4

1 125,4

292,7

292,7

292,7

84,0

84,0

84,0

8 300,0

8 300,0

8 300,0

8 300,0

8 300,0

282 002,7

26 207,0

25 963,5

20 182,0

17 017,4

17 017,4

805,2

805,2

161,2

161,2

161,2

63,0

63,0

63,0

6 994,9

6 994,9

6 994,9

6 994,9

6 994,9

137 820,6

16 817,6

16 810,4

12 838,4

11 580,1

11 580,1

71,6

71,6

55,1

55,1

55,1

75,0

75,0

75,0

84,3

84,3

84,3

84,3

84,3

48,9

64,2

64,7

63,6

68,0

68,0



98 ноября   2019  года №  10

0020000031

0020000031

0020000031

0020000031

00200G0850

00200G0850

00200G0850

00200G0850

00200G0850

0700000061

0700000061

0700000061

0920000071

0920000071

0920000071

09200G0100

09200G0100

09200G0100

01  04

01  04

01  04

01  04

01  04

01  04

01  04

01  04

01  04

01  11

01  11

01  11

01  11

01  13

01  13

01  13

01  13

01  13

01  13

01  13

03  00

03  09

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

1 252,1

1 252,1

6,2

6,2

3 972,0

3 651,0

3 651,0

321,0

321,0

0,0

0,0

0,0

0,0

7,1

0,0

0,0

0,0

7,1

7,1

7,1

68,0

68,0

42,7

42,7

2,7

2,7

68,7

68,6

68,6

69,7

69,7

0,0

0,0

0,0

0,0

3,3

0,0

0,0

0,0

98,8

98,8

98,8

40,8

40,8

200

240

800

850

100

120

200

240

800

870

200

240

200

240

2 931,5

2 931,5

233,1

233,1

5 781,5

5 320,9

5 320,9

460,6

460,6

30,0

30,0

30,0

30,0

213,5

206,3

206,3

206,3

7,2

7,2

7,2

166,6

166,6

1.4.1.2.

1.4.1.2.1.

1.4.1.3.

1.4.1.3.1.

1.4.2.

1.4.2.1.

1.4.2.1.1.

1.4.2.2.

1.4.2.2.1.

1.5.

1.5.1.

1.5.1.1.

1.5.1.1.1.

1.6.

1.6.1.

1.6.1.1.

1.6.1.1.1.

1.6.2.

1.6.2.1.

1.6.2.1.1.

2

2.1.

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные бюджетные ассигнования

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Расходы на исполнение отдельного

государственного полномочия

Санкт#Петербурга по организации

и осуществлению деятельности по опеке

и попечительству за счет субвенций

из бюджета Санкт#Петербурга

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями,

органами управления государственными

внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу

государственных (муниципальных) органов

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Резервные фонды

Резервный фонд местной администрации

Иные бюджетные ассигнования

Резервные средства

Другие общегосударственные вопросы

Формирование архивных фондов органов

местного самоуправления, муниципальных

предприятий и учреждений

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Расходы на исполнение отдельного

государственного полномочия

Санкт#Петербурга по составлению протоколов

об административных правонарушениях

за счет субвенций из бюджета

Санкт#Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ   ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, гражданская

оборона



Проведение подготовки и обучения

неработающего населения способам защиты и

действиям в чрезвычайных ситуациях, а также

способам защиты от опасностей,

возникающих при ведении военных действий

или вследствие этих действий

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече!

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

Общеэкономические вопросы

Участие в организации и финансировании

временного трудоустройства несовершенно!

летних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное

от учебы время, безработных граждан,

испытывающих трудности в поиске работы

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече!

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Муниципальная программа по текущему

ремонту и содержанию дорог, расположенных

в пределах границ муниципального образования,

в соответствии с перечнем, утвержденным

Правительством Санкт!Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече!

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе!

чения государственных (муниципальных) нужд

ЖИЛИЩНО*КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

Благоустройство

Расходы на исполнение отдельного государ!

ственного полномочия Санкт!Петербурга по

организации и осуществлению уборки и

санитарной очистки территорий за счет

субвенций из бюджета Санкт!Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече!

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе!

чения государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа по благоустрой!

ству "Формирование комфортной городской

среды" на территории МО г. Пушкин

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече!

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе!

чения государственных (муниципальных) нужд

Иные бюджетные ассигнования

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Ликвидация несанкционированных свалок

бытовых отходов, мусора и уборка

территорий,  тупиков и проездов,

не включенных в адресные программы,

утвержденные исполнительными органами

государственной власти Санкт!Петербурга

108 ноября   2019  года №  10

2190000091

2190000091

2190000091

5100000101

5100000101

5100000101

7950100111

7950100111

7950100111

60000G3160

60000G3160

60000G3160

7950200132

7950200132

7950200132

7950200132

7950200132

6000000142

03  09

03  09

03  09

04  00

04  01

04  01

04  01

04  01

04  09

04  09

04  09

04  09

05  00

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

68,0

68,0

68,0

5 311,2

1 183,3

1 183,3

1 183,3

1 183,3

4 128,0

4 128,0

4 128,0

4 128,0

57 334,5

57 334,5

39 860,1

39 860,1

39 860,1

10 692,6

10 456,6

10 456,6

236,0

236,0

36,7

40,8

40,8

40,8

68,7

96,4

96,4

96,4

96,4

63,5

63,5

63,5

63,5

42,3

42,3

51,8

51,8

51,8

23,5

23,3

23,3

47,2

47,2

36,7

200

240

200

240

200

240

200

240

200

240

800

850

166,6

166,6

166,6

7 726,9

1 226,9

1 226,9

1 226,9

1 226,9

6 500,0

6 500,0

6 500,0

6 500,0

135 416,9

135 416,9

76 888,6

76 888,6

76 888,6

45 419,7

44 919,7

44 919,7

500,0

500,0

100,0

2.1.1.

2.1.1.1.

2.1.1.1.1.

3.

3.1.

3.1.1.

3.1.1.1.

3.1.1.1.1.

3.2.

3.2.1.

3.2.1.1.

3.2.1.1.1.

4.

4.1.

4.1.1.

4.1.1.1.

4.1.1.1.1.

4.1.2.

4.1.2.1.

4.1.2.1.1.

4.1.3.

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986



118 ноября   2019  года №  10

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

Озеленение территории зеленых насаждений

общего пользования местного значения, в том

числе организация работ по компенсационно�

му озеленению, осуществляемому в соответ�

ствии с законом Санкт�Петербурга, содержа�

ние, включая уборку, территорий зеленых

насаждений общего пользования местного

значения, в том числе расположенных на них

элементов благоустройства, ремонт

объектов зеленых насаждений и защиту

зеленых насаждений в границах указанных

территорий

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Организация санитарных рубок, а также уда�

ление аварийных, больных деревьев и кустар�

ников в отношении зеленых насаждений обще�

го пользования местного значения

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе�

чения государственных (муниципальных) нужд

Осуществление мероприятий по

содержанию в порядке и благоустройству во�

инских захоронений, мемориальных  сооруже�

ний и объектов, увековечивающих память по�

гибших при защите Отечества, расположенных

вне земельных участков, входящих в состав

кладбищ, за исключением воинских захороне�

ний, мемориальных сооружений и объектов,

увековечивающих память погибших при защи�

те Отечества, расположенных вне кладбищ,

включенных в перечень, утвержденный Прави�

тельством Санкт�Петербурга, в отношении ко�

торых мероприятия по содержанию в порядке

и благоустройству осуществляются

Правительством Санкт�Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

ОБРАЗОВАНИЕ

Профессиональная подготовка, перепод�

готовка и повышение квалификации

Организация профессионального образования

и дополнительного профессионального

образования выборных должностных лиц

местного самоуправления,

6000000142

6000000142

6000000151

6000000151

6000000151

6000000152

6000000152

6000000152

6000000162

6000000162

6000000162

4280000181

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

05  03

07  00

07  05

07  05

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

36,7

36,7

6 157,8

6 157,8

6 157,8

538,5

538,5

538,5

48,9

48,9

48,9

1129,6

19,0

19,0

36,7

36,7

53,2

53,2

53,2

44,9

44,9

44,9

20,5

20,5

20,5

52,4

7,4

7,4

200

240

200

240

200

240

200

240

100,0

100,0

11 569,6

11 569,6

11 569,6

1 200,0

1 200,0

1 200,0

239,0

239,0

239,0

2153,9

257,6

257,6

4.1.3.1.

4.1.3.1.1.

4.1.4.

4.1.4.1.

4.1.4.1.1.

4.1.5.

4.1.5.1.

4.1.5.1.1.

4.1.6.

4.1.6.1.

4.1.6.1.1.

5

5.1.

5.1.1.



5.1.1.1.

5.1.1.1.1.

5.2.

5.2.1.

5.2.1.1.

5.2.1.1.1.

5.2.2.

5.2.2.1.

5.2.2.1.1.

5.2.3.

5.2.3.1.

5.2.3.1.1.

5.2.4.

5.2.4.1

5.2.4.1.1.

5.2.5.

128 ноября   2019  года №  10

членов выборных органов местного самоуправ�

ления, депутатов муниципального совета

муниципального образования,

муниципальных служащих и работников

муниципальных учреждений

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Другие вопросы в области образования

Муниципальная программа по участию в про�

филактике терроризма и экстремизма, а так�

же в минимизации и (или) ликвидации послед�

ствий их проявлений на территории  муници�

пального образования в форме и порядке, уста�

новленных федеральным законодательством и

законодательством Санкт�Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Муниципальная программа по участию

в реализации мер по профилактике

дорожно�транспортного травматизма

на территории муниципального образования

Закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Муниципальная программа по участию в  дея�

тельности по профилактике правонарушений

в Санкт�Петербурге в соответствии с феде�

ральным законодательством и законодатель�

ством Санкт�Петербурга

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Муниципальная программа по участию

в формах, установленных законодательством

Санкт�Петербурга, в мероприятиях по профи�

лактике незаконного потребления наркотичес�

ких средств и психотропных веществ, новых

потенциально опасных психоактивных

веществ, наркомании в Санкт�Петербурге

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе�

чения государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа по участию в реа�

лизации мероприятий по охране здоровья

граждан от воздействия окружающего табач�

ного дыма и последствий потребления табака

на территории муниципального образования

4280000181

42800 0181

7950300521

7950300521

7950300521

7950400491

7950400491

7950400491

7950500511

7950500511

7950500511

7950600531

7950600531

7950600531

7950700541

07  05

07  05

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

19,0

19,0

1 110,6

7,5

7,5

7,5

607,4

607,4

607,4

115,0

115,0

115,0

249,0

249,0

249,0

55,0

7,4

7,4

58,6

3,1

3,1

3,1

69,2

69,2

69,2

100,0

100,0

100,0

99,6

99,6

99,6

47,8

200

240

200

240

200

240

200

240

200

240

257,6

257,6

1 896,3

245,0

245,0

245,0

878,0

878,0

878,0

115,0

115,0

115,0

250,0

250,0

250,0

115,0



138 ноября   2019  года №  10

5.2.5.1.

5.2.5.1.1.

5.2.6.

5.2.6.1.

5.2.6.1.1.

6

6.1.

6.1.1.

6.1.1.1.

6.1.1.1.1.

6.1.2.

6.1.2.1.

6.1.2.1.1.

6.1.3.

6.1.3.1.

6.1.3.1.1.

6.1.4.

6.1.4.1.

6.1.4.1.1.

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес�

печения государственных (муниципальных)

нужд

Муниципальная программа по участию

в создании условий для реализации мер,

направленных на укрепление межнациональ�

ного и межконфессионального согласия,

сохранение и развитие языков и культуры

народов РФ, проживающих на территории МО,

социальную и культурную адаптацию мигран�

тов, профилактику межнациональных

(межэтнических) конфликтов

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

 (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес�

печения государственных (муниципальных)

нужд

КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ

Культура

Субсидия муниципальному бюджетному учреж�

дению «Культурно�досуговый центр «София»

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным некоммер�

ческим организациям

Субсидии бюджетным учреждениям

Предоставление субсидий бюджетным, авто�

номным учреждениям и иным некоммерческим

организациям на иные цели

Субсидия на иные цели

Муниципальная программа по организации и

проведению местных и участию

в организации и проведении городских  празд�

ничных и иных зрелищных мероприятий "Кален�

дарь знаменательных дат"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Муниципальная программа по организации

и проведению мероприятий по сохранению и

развитию местных традиций и обрядов

"Традиционные местные мероприятия"

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Муниицпальная программа по организации и

проведению досуговых мероприятий для жите�

лей муниципального образования

Закупка товаров, работ и услуг для обеспече�

ния государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес�

печения государственных (муниципальных)

нужд

7950700541

7950700541

7950800551

7950800551

7950800551

4400000462

4400000462

4400000462

4400000463

4400000463

7950900201

7950900201

7950900201

7951000211

7951000211

7951000211

7951100561

7951100561

7951100561

07 09

07 09

07 09

07 09

07 09

08  00

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

08  01

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

55,0

55,0

76,8

76,8

76,8

27 363,68

27 363,7

15 694,9

15 694,9

15 694,9

252,5

252,5

7 335,4

7 335,4

7 335,4

738,5

738,5

738,5

3 342,3

3 342,3

3 342,3

47,8

47,8

26,2

26,2

26,2

39,26

39,3

59,5

59,5

59,5

1,1

1,1

56,6

56,6

56,6

32,1

32,1

32,1

72,3

72,3

72,3

200

240

200

240

600

610

600

610

200

240

200

240

200

240

115,0

115,0

293,3

293,3

293,3

69 701,10

69 701,1

26 357,0

26 357,0

26 357,0

23 468,2

23 468,2

12 952,9

12 952,9

12 952,9

2 303,2

2 303,2

2 303,2

4 619,8

4 619,8

4 619,8



148 ноября   2019  года №  10

7

7.1.

7.1.1.

7.1.1.1.

7.1.1.1.1.

7.2.

7.2.1.

7.2.1.1.

7.2.1.1.1.

7.2.2.

7.2.2.1.

7.2.2.1.1.

7.2.3.

8

8.1.

8.1.1.

8.1.1.1

 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

Пенсионное обеспечение

Назначение, выплата, перерасчет ежемесяч�

ной доплаты за стаж (общую продолжитель�

ность) работы (службы) в органах местного

самоуправления,  органах муниципальных об�

разований к страховой пенсии по старости,

страховой пенсии по инвалидности, пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципаль�

ные должности, должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления,

муниципальных органах муниципальных обра�

зований (далее – доплата к пенсии), а также

приостановлению, возобновлению,

прекращению выплаты доплаты к пенсии

в соответствии с законом Санкт�Петербурга

Социальное обеспечение и иные

выплаты населению

Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

Охрана семьи и детства

Расходы на исполнение отдельного государ�

ственного полномочия Санкт�Петербурга по

выплате денежных средств на содержание

ребенка в семье опекуна и приемной семье за

счет субвенций из бюджета Санкт�Петербурга

Социальное обеспечение и иные выплаты на�

селению

Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

Расходы на исполнение отдельного

государственного полномочия по выплате

денежных средств на вознаграждение прием�

ным родителям за счет субвенций из бюдже�

та Санкт�Петербурга

Социальное обеспечение и иные выплаты

населению

Социальные выплаты гражданам, кроме

публичных нормативных социальных выплат

Расходы по содержанию лиц, замещающих

должности муниципальной службы,

а также лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям

муниципальной службы

Расходы на выплаты персоналу в целях обес�

печения выполнения функций государствен�

ными (муниципальными) органами, казенны�

ми учреждениями, органами управления го�

сударственными внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу государ�

ственных (муниципальных) органов

 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

Массовый спорт

Субсидия муниципальному бюджетному уч�

реждению  "Спортивно�культурный центр

имени А.А. Алехина"

Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям

5050000231

5050000231

5050000231

51100G0860

51100G0860

51100G0860

51100G0870

51100G0870

51100G0870

0020000031

0020000031

0020000031

5120000461

5120000461

10  00

10 01

10 01

10 01

10 01

10  04

10  04

10  04

10  04

10  04

10  04

10  04

10 04

10 04

10 04

11  00

11  02

11  02

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

986

17 263,7

374,9

374,9

374,9

374,9

16 888,8

11 440,0

11 440,0

11 440,0

5 448,1

5 448,1

5 448,1

0,7

0,7

0,7

11 336,4

11 336,4

9 900,0

9 900,0

75,3

31,3

31,3

31,3

31,3

77,7

78,6

78,6

78,6

76,0

76,0

76,0

71,8

71,8

71,8

74,8

74,8

74,6

74,6

300

310

300

310

300

320

100

120

600

22 933,1

1 199,3

1 199,3

1 199,3

1 199,3

21 733,8

14 561,2

14 561,2

14 561,2

7 171,6

7 171,6

7 171,6

1,0

1,0

1,0

15 147,2

15 147,2

13 271,4

13 271,4



Субсидии бюджетным учреждениям

Муниципальная программа по обеспечению

условий для развития на территории муници�

пального образования физической культуры и

массового спорта, организация и проведение

официальных физкультурных мероприятий,

физкультурно�оздоровительных мероприятий

и спортивных мероприятий муниципального

образования

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

Периодическая печать и издательства

Учреждение печатного средства массовой

информации для опубликования муниципаль�

ных правовых актов, обсуждения проектов

муниципальных правовых актов по вопросам

местного значения, доведения до сведения

жителей муниципального образования

официальной информации о социально�эконо�

мическом и культурном развитии муниципаль�

ного образования,  о развитии его обществен�

ной инфраструктуры и иной официальной ин�

формации

Закупка товаров, работ и услуг для

 обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

5120000461

7951200241

7951200241

7951200241

4570000251

4570000251

4570000251

11  02

11  02

11  02

11  02

12  00

12  02

12  02

12  02

12  02

986

986

986

986

986

986

986

986

986

9 900,0

1 436,4

1 436,4

1 436,4

1 196,0

1 196,0

1 196,0

1 196,0

1 196,0

74,6

76,6

76,6

76,6

46,9

46,9

46,9

46,9

46,9

610

200

240

200

240

13 271,4

1 875,8

1 875,8

1 875,8

2 550,0

2 550,0

2 550,0

2 550,0

2 550,0

158 ноября   2019  года №  10

8.1.1.1.1.

8.1.2.

8.1.2.1.

8.1.2.1.1.

9

9.1.

9.1.1.

9.1.1.1.

9.1.1.1.1.

17 003,3 &23 003,9

Приложение 4
к Решению Пушкиснкого муниципального Совета

от 31.10.2019 г. № 52

ОТЧЕТ ЗА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН
тыс. руб.

Код

Источники финансирования
дефицитов бюджетов   – всего

Источники внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов

Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджетов

000 01 00 00 00 00 0000 000

000  01 05 00 00 00 0000 000

Наименование Сумма Сумма

17 003,3 �23 003,9

17 003,3 �23 003,9



168 ноября   2019  года №  10

Отпечатано в ООО «СТАТУС»,
196605 г. Пушкин,
ул. Ленинградская, 87А, кв.22,
mail.: OOO.STATUS�GTN@yandex.ru
Заказ 1175 Тираж 100 экз.
Номер подписан  в печать  07.11.2019 г.
Распространяется бесплатно.

№ 10
8 ноября  2019 года

Учредители
и издатель:
Муниципальный Совет муниципаль�
ного образования  город Пушкин,
Местная администрация
муниципального образования
город Пушкин.

Адрес  учредителя, издателя
и редакции:
196601, Санкт�Петербург,
г. Пушкин,
Октябрьский б�р, д.24, оф.303.

Главный редактор: Жук О.А.

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                           № 53

О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета
от 27 сентября 2018 г. № 38 "О формировании избирательной комиссии
муниципального образования город Пушкин"

В связи со сложением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования город Пушкин Дулеба
Валерия Владимировича

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. На основе предложения Пушкинского местного районного отделения  КПРФ, а также на основании письменного согла�

сия кандидата назначить членом избирательной комиссии муниципального образования город Пушкин с правом решающего
голоса гражданина Российской Федерации Стадник Юлию Олеговну.

2. Внести следующие изменения в состав избирательной комиссии муниципального образования город Пушкин, утверж�
денный Решением Пушкинского муниципального Совета от 27 сентября 2018 г. № 38 "О формировании избирательной ко�
миссии муниципального образования город Пушкин" (далее�Решение):

1) Строку 3 таблицы Решения изложить в следующей редакции;

3. Опубликовать настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета установленным порядком.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Пушкинским муниципальным Советом.
5. В течение двух рабочих дней направить настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета в Санкт�Петербург�

скую избирательную комиссию установленным порядком.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город Пушкин Гребе�

нева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                                                              Н.Я. ГРЕБЕНЕВ

3 Стадник Юлия Олеговна 30.01.1976 Высшее КПРФ

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                                                                                                          № 54

О создании рабочей группы по рассмотрению предложенной СПб ГКУ
"Организатор перевозок" транспортной реформы в СанктDПетербурге

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. В целях возможной реализации транспортной реформы в Санкт�Петербурге создать рабочую группу по рассмотрению
предложенной СПб ГКУ "Организатор перевозок" транспортной реформы в Санкт�Петербурге.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по рассмотрению предложенной СПб ГКУ "Организатор перевозок" транс�
портной реформы в Санкт�Петербурге:

– депутат Пушкинского муниципального Совета Вдовиков В.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Косов К.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Кондрахин Р.А.;
– депутат Пушкинского муниципального Совета Павлов Д.Г.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Пушкинским муниципальным Советом.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город Пушкин Гребе�

нева Н.Я.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                                                              Н.Я. ГРЕБЕНЕВ


	1 полоса
	2 полоса
	3 полоса
	4 полоса
	5 полоса
	6 полоса
	7 полоса
	8 полоса
	9 полоса
	10 полоса
	11  полоса
	12 полоса
	13 полоса
	14 полоса
	15 полоса
	16 полоса

